

Not 32 – İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan mevcut hesap bakiyeleri aşağıda sunulmuştur (net defter değerleri):

Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	2.017.366	4.999.611
İhlas Holding A.Ş.	3.197.868	9.982.969
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	31.698	7.101.927
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	11.578.985	6.702.094
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	-	1.843.159
İhlas Motor A.Ş.	721.332	318.128
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	28.440.577	9.008.026
Diğer	1.325.695	13.841.818
	47.313.521	53.797.732

İlişkili taraflardan olan alacaklara adet yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
İhlas Holding A.Ş.	3.546.547	221.885
Şıfa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	3.436.053	1.769.190
İhlas Net A.Ş.	1.586.123	1.461.454
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	2.104.681	2.311.669
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	1.898	3.802
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	502.584	-
Diğer	11.758.524	200.165
	22.936.410	5.968.165

Diğer alacaklar:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
İhlas Holding A.Ş.	38.013.968	68.680.833
İhlas Pazarlama A.Ş.	38.268.385	91.103.697
Diğer	3.164.124	2.424.209
	79.446.477	162.208.739

Diğer borçlar:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
İhlas Holding A.Ş.	49.052.564	1.631.610
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	2.441.967	-
Gerçek kişiler	43.400	90.544
	51.537.931	1.722.154

Verilen sipariş avansları:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	-	17.948.787
	-	17.948.787

Alınan sipariş avansları:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
İHA GMBH Almanya	-	6.562
	-	6.562

Kısa vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.964.678	1.900.730
İhlas Holding A.Ş.	1.318.802	1.088.306
Diğer	26.678	29.650
	3.310.158	3.018.686

Uzun vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	18.532.038	7.774.748
İhlas Holding A.Ş.	11.752.865	6.376.184
Diğer	270.543	36.938
	30.555.446	14.187.870

B. Grup'un, ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

Mal-hizmet ve reklam satışları:

	01 Ocak- 31 Aralık 2023	01 Ocak- 31 Aralık 2022
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	32.959.084	28.780.284
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	3.284.713	3.072.848
İhlas Holding A.Ş.	49.867.352	33.603.839
İHA GMBH Almanya	33.079.960	11.259.183
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	29.803.505	17.049.625
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	-	67.477
Kuzuluk Kaplıca İnşaat Turizm Sağlık ve Petrol Ürünleri Tic.A.Ş.	391.056	272.677
İhlas Pazarlama A.Ş.	2.205.527	3.355.495
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	249.476	668.152
Diğer	1.694.467	6.069.702
	153.535.140	104.199.282

Mal-hizmet ve reklam alışları:

	01 Ocak- 31 Aralık 2023	01 Ocak- 31 Aralık 2022
İhlas Holding A.Ş.	42.706.494	57.254.282
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	-	-
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	18.781.233	11.032.104
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	16.848.809	13.326.117
İhlas Net A.Ş.	1.339.068	1.268.318
İHA GMBH Almanya	33.165.760	11.259.183
Diğer	1.950.182	17.146.368
	114.791.546	111.286.372

C. Grup'un, ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

Kesilen faiz faturaları:

	01 Ocak- 31 Aralık 2023	01 Ocak- 31 Aralık 2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	22.491.545	31.061.410
İhlas Holding A.Ş.	20.930.630	27.389.092
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	6.142.213	4.607.766
Diğer	4.960.055	14.025.508
	54.524.443	77.083.776

Alınan faiz faturaları:

	01 Ocak- 31 Aralık 2023	01 Ocak- 31 Aralık 2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	1.625.824	58.896
İhlas Holding A.Ş.	2.469.041	891.874
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	849.448	1.704
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	-	1.470
Diğer	189.749	159.397
	5.134.062	1.113.341

Kesilen kira faturaları:

	01 Ocak- 31 Aralık 2023	01 Ocak- 31 Aralık 2022
İhlas Holding A.Ş.	4.991.393	3.533.478
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	646.701	457.809
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	12.327	9.119
Diğer	81.437	318.550
	5.731.858	4.318.956

Kira sözleşmelerinden kaynaklanan faturalar – kiracı olarak:

	01 Ocak- 31 Aralık 2023	01 Ocak- 31 Aralık 2022
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	5.702.866	4.057.356
İhlas Holding A.Ş.	3.852.678	2.545.560
Diğer	9.181.938	11.344.765
	18.737.482	17.947.681

Maddi duran varlık alımları:

	01 Ocak- 31 Aralık 2023	01 Ocak- 31 Aralık 2022
Diğer	5.866.848	1.843.072
Toplam	5.866.848	1.843.072

Maddi duran varlık satışları:

	01 Ocak- 31 Aralık 2023	01 Ocak- 31 Aralık 2022
Diğer	187.686	-
Toplam	187.686	-

D. Grup'un kilit yönetici personele sağladığı kısa vadeli faydalar:

01 Ocak-31 Aralık 2023: 33.132.348 TL (2022: 26.842.305 TL)

E. Grup'un kilit yönetici personele sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01 Ocak-31 Aralık 2023: 4.222.382 TL (2022: 11.865.065 TL)

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline sağlanacak faydalar:

01 Ocak-31 Aralık 2023: 3.289.811 TL (2022: Yoktur)

G. Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.